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REPUBLIKA € SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr. 36 rot. Tirang, mé 420 /02/2026
ot
VENDIM

Nr. 6, Daté 20 /02/2026

MBI MIRATIMIN E KTHIMIT TE TARIFES SE SHKOLLIMIT, PER CIKLIN E
TRETE TE PROGRAMEVE TE STUDIMIT, NDAJ Z.HARLEN NIKOLLI

Né zbatim t& Ligjit nr. 80/2015, “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit t& larté né Republikén e Shqipéris€”, Bordi i Administrimit, pasi relacionin e paraqitur nga
Administratorja e Universitetit t&€ Arteve, Znj. Alma Sinanaj pér ‘‘Miratimin e kthimit t tarifes s&

shkollimit, pér Ciklin e Tretg t&€ programeve té studimit, ndaj Z.Harlen Nikolli’’, pas diskutimeve
dhe me votim t& hapur,

VENDOSI:

| .Miratimin e kthimit t& tarifes sé shkollimit, pér Ciklin e Treté té programeve t€ studimit, ndaj
Z.Harlen Nikolli.

Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Prof. Besnik BISHA

(Anétar)

Etjola KOLA Lorenc VANGJELI
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Vladimir LLAKAJ
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